

## DUCRAY DEXYANE MED Krem kojąco - regenerujący, 30 ml

Cena: 50,13 PLN



### Opis słownikowy

CE	0459
Opakowanie	30ml
Producent	PIERRE FABRE
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

### Opis produktu

**Opis**DUCRAY DEXYANE MED Krem kojąco- regenerujący wskazany do stosowania podczas egzem skórnych

DEXYANE Med Krem kojąco - regenerujący to wyrób medyczny, który jest wskazany w leczeniu egzem skórnych, w tym egzemy atopowej, egzemy kontaktowej oraz przewlekłej egzemy skóry. Łagodzi świąd i ból, zmniejsza zaczerwienienie i podrażnienie skóry zlokalizowanych na ciele, twarzy czy dłoniach. Może być stosowany samodzielnie, w połączeniu z miejscowymi kortykosteroidami lub jako kontynuacja. Dla niemowląt w wieku od 3 miesięcy, dzieci, dorosłych.

Łagodzi świąd Wspomaga eliminację zmian skórnych o charakterze egzemy Ogranicza częstotliwość ich nawrotów **Sposób użycia**

Stosować bezpośrednio na wypryskowe zmiany zapalne, dwa razy dziennie. Do stosowania samodzielnie, w połączeniu lub jako kontynuacja z kortykosteroidami stosowanymi miejscowo. Jeśli objawy nie ustąpią po 3 tygodniach leczenia, należy skonsultować się z lekarzem.

### Składniki

AQUA. GLYCERIN. CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE. BUTYLENE GLYCOL. POLYSORBATE 60. GLYCERYL STEARATE. BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER. CERA ALBA. PEG-100 STEARATE. 10-HYDROXYDECENOIC ACID. CAPRYLYL GLYCOL. CETYL ALCOHOL. CITRIC ACID. GLYCYRRHETINIC ACID. GUANIDINE CARBONATE. POLYACRYLATE-13. POLYISOBUTENE. POLYSORBATE 20. SCLEROTIUM GUM. SORBITAN ISOSTEARATE

### Ważne

- Nie stosować w przypadku rozpoznanej alergii na którykolwiek ze składników wyrobu.- W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej, zasięgnąć porady lekarza.- Unikać bezpośredniego kontaktu produktu z oczami, aby zapobiec podrażnieniu.- W przypadku kontaktu produktu z oczami, niezwłocznie przemyć oczy czystą wodą. Jeżeli objawy podrażnienia utrzymują się, należy zasięgnąć porady lekarza.- Nie należy stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.- Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.- Nie

stosować u niemowląt na skórę pod pieluchą ani na błony śluzowe.- Nie stosować produktu na obszar przekraczający 30% całkowitej powierzchni ciała.- Po użyciu starannie zamknąć tubę.- W przypadku wystąpienia działań niepożądanych związanych z użyciem produktu, należy zasięgnąć porady lekarza.

W razie jakichkolwiek wątpliwości i/lub wystąpienia działań niepożądanych związanych z używaniem tego produktu należy skonsultować się z lekarzem.W przypadku podejrzenia wystąpienia ciężkiego incydentu związanego z używaniem produktu należy to zgłosić do właściwego organu administracji państwowej i producenta.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników. Z powodu braku dostępnych danych nie należy stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

**Producent**Producent:

Pierre Fabre Medicament Francja

Dystrybutor:

Pierre Fabre Dermo-Cosmetique Polska Sp. z o.o.